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N° NOM : CLUB MACHINE .| Essais 1ére M 2ame M

COMITE D'ORGANISATION

CATEGORIE 125 NATIONALE
Présidents d'Honneur : MM. les MAIRES DE SANCEY-LE-Gd, SANCEY-LE-LONG,

VILLARS, COLOMBIER-FONTAINE 21 PENIN René Trépot Gauthier
Président du Comité des Fétes de Sancey : GALLEZOT Rene 22 FROSSARD Pierre Maiche Yamaha
Directeur de Course : VILLARD Jean-Pierre 23

Directeur de Course adjoint : MOUGIN Jean-Pierre 24 DAPSOL Yves Oyonnax Yamaha
Commissaire Technique : VILLARD Jean-Pierre 25 PAUBEL Daniel Coligny Gauthier
Commissaire Technique adjoint : MEZZAROBBA Angelo 26 FROISSARD Patrice Port S/Saéne Yamaha
Commissaires Sportifs : FIEROBE Pierre, MONTERLOS Georges, JACOUTOT Michel . 27 ROFIDAL Alain Ardennes Morbidelli
HUOT Raymond 28 AUBOIRON Marc Moulins ANV.M.
Responsable Commissaires de piste : MOUGIN Michel 29 LONGUEVILLE Denis Moto Verte Morbidelli
Commissaires de piste : TOTEMS M., VURPILLOT D., CLEMENCE J., VURPILLOT G., 30 SGARAVATO Santo Audincourt Yamaha TA
MONTERLOS M. . 31

Chronométreurs : DEVILLERS Claude, BAUDOT Alain, DEVILLERS Laurent ! 32

Trésoriers : HOUDELOT Fernand, PEPIOT Charles 33

Radio-téléphone : SAUDER Marie-J. 34

Chargés de Presse : MACLE Michel, CARTIER Alain, JACOUTOT Michel 35

Secrétariat général : VILLARD Yvonne, BARBIER Suzanne, VILLARD Christine 36

Classement : BARBIER Suzanne 37

P.C. Service Sécurité : THOMAS Daniel, BAYLE Raymond 38

Liaison téléphone parc fermé : MACLE Michel 39

Parc contrdle technique : MEZZAROBBA A., MARCHOIS Y., TAVERNE Y. 40

Secrétariat technique : VILLARD Sylvie

Entretien du circuit : M. PERRET, Ingénieur aux Services de I'Equipement
Speacker : M. RIBIER i} :

Service d’'ordre : Capitaine ANDRE, Gendarmerie Nationale, Baume-les-Dames
Service médical : Dr LERCK Gérard et SECOURISTES DE LACROIX ROUGE

CATEGORIE 250 CM3 NATIONAL

Protection incendie : Lt BERNARD Arthur, Lt MOUGEY Gustave FUSURERS Jean-louis Mulliadfs Ducati MK 3
POMPIERS DE SANCEY E 42 DANGEL Jean-Jacques Mulhouse Bultaco 250
Ambulances : S.AR.L. BERTIN 43 BOURRE Raymond Montbéliard Aermachi
Sécurité du circuit : NICOD Pierre »
Information et logement : Mme BIGUENET Ulysse - Sancey-le-Gd - Tél. 86.80.86 <) g
Sonorisation : PAIN Louis - Couture d’Argenson 49 BOURCIER Gérara ol et g I
Assurances : KARIGER J.-F. - Ste-Suzanne Gl Ll ARG fsacH Pamanale
48 PINCHON Maurice Valiée Giers Yamaha TZ
49 Duprez Jean-Pierre Nevers Yamaha TZ
50 MONARD Jean-Claude Roanne AVM TZF
; 51 MOUGEY Dominigue Besangon Yamaha
/ / 52 BONNET Gérard Barr Yamaha TZ
/ 53 FOUCHET Patrick Dijon Yamaha RDLC
/ / 54 DOENLEN Serge Giromagny Yamaha TZ
55 LABANTI Jean Dijon Yamaha TZ
1-J.L. Angelot - Auberge du Chateau - Rahon 56 BONJEAN Serge Cestelroussin Yamaha TZ
» 57
4 - Le Pays de Franche-Comté , 5
1 - VF Confort - Sancey-le-Grand 59
1 - Commune de Sancey-le-Grand o
1 - Moto’Shop - Voujeaucourt 62
1 - Mme Grut - Station Avia - Rte de Besancon -Sancey-le-Gd . :i
-1 - Ets Denis Rouhier - Sancey-le-Grand 65
1 - Crédit Agricole Mutuel du Doubs 66
2 - Société du R.H.D. - Matériaux - Les Fins ba
2 - Michel Dufay - Vins - Lanans - Sancey-le-Grand 69
1 - Salon de Coiffure Messieurs - Jacqueline Grosjean @
= p 7
1 - Rémi Renaud - Confection - Chaussures - Sancey-le-Long 72
1 - Georges Huot-Marchand - Libre Service - Sancey-le-Long 73
1 - Gérard Besomi - Café de la Poste - Sancey-le-Grand [y

1 - Jean-Francois Roussel - Menuiserie - Sancey-le-Grand
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N° NOM CLUB MACHINE Essais 1ére M 2éme M
76
77
78
79
80
CATEGORIE 250 CMVi3 INTER
62 CLERC Michel Suisse Morbidelli 125 ‘
63 PAGNOZZ| Stéphano Italie Yamaha TZ
64 CHITTKA Heinz Allemagne Hecht Yamaha
65 MONNIN Jean France Yamaha TZ
66 PIOT Gilbert Suisse Yamaha TZ 1
67 FURLING Georges France Stok 250 5 — = JR—
68 COUDIERE Dominique France Yamaha TZ
69 BERTHOD Christian France Yamaha TZ s de F r a n C h e - CO‘ ] Jte _—
70
Al
72
73
74
75
76
JT
78
79
80 :
i =
g s
CATEGORIE 1200 CM3 NATIONAL
< Un journal jeune Un journal sportif
92
a3 ‘
94 5,
95 - |
o \ LE PAYS DE FRANCHE-COMTE [
|
55 EOVEH denyan R Mogatak 21, Place Denfert - 26200 MONTBELIARD - Tél. (81) 94.93.92 |
99 HAUSTETE Serge MCHS Honda 900 |
100 MONNOTTE André A.M.D. Kewasaki H1 I |
101 BISCH Alain Bischeim Yamaha 4LO ! . B |
102 MERCIER Jean-Louis Annecy Yamaha 4LO =
103 GROSBOILLOT Serge Giromagny Yamaha R9 COR R ES PON DANT D EPOSITA' RE
104 FAIVRE Claude Dole Yamaha 550 : {
2 : A ” — 1 [
105 HENRIOT Patrick AM.C.V. Suzuki 350 i
106 TERLIN Patrick Kit Moto Yamaha RDLC » Malson de Ia Presse )
107 HURET Antoine Trail 70 Yamaha TZ : =
108 VILLETTE Jean-Marie A.M.C.V. Kawasaki 750 s T U D ' o P H o T o B E R T H E L E M Y
109 BRENGARTH Jean-Luc Mulhouse Suzuki 500 L !
110 STOLL Jean-Claude Kit Moto Yamaha TR1 : ACH 2
11 PVHlLIPPE Jean-Luc Héricourt Suzuki GS 1100 4' R ue PreS| dent Arbey
112 BEY Gérard A.M.D. Kawasaki GPZ 750 7
113 BELTZUNE Patrick Cernay Kawasaki 650 2 5 430 SAN C EY_ LE i G RAN D
114 CHASTANG Didi Bavane Kawasaki 750 . r
115 'BIZART Sylvie 7 Mulhouse Suzuki 750 Tel . 86 5 8 7 - 9 6
116 BADER José Vieil Armand Suzuki 1100

Disques - Loto - Pressing
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COUVERTURE - ZINGUERIE
Sanitaire - Chauffage Central
Joseph BERARDI
SANCEY-LE-GRAND
Tél. 86.86.95

Scierie JACQUET Gabriel
Sciage a fagon
Charpente sur liste
SANCEY-LE-LONG
Tél. 86.81.15

ROY Pierre et Jean

Boulangerie, alimentation, 20, Grande Rue

SANCEY-LE-LONG Tél.86 8043

Pain au levain - Travail a I'ancienne

Agence Citroén

D
Cj)arage Georgeos Sauret

Rue Sous les Chénes

EANCEY-LE-GRAND Tél. 86 80 30

Louis RACINE

ARTICLES

DE CHASSE Arlicles Hrlw‘snx

SANCEY - LE - GRAND Tél.86 82 83

Menuiserie Batiment

CALLE20T Frires

Tél. 86.81.70 SANCEY LE CRAND

Michel COUILLARD
Technicien Radio
Vente et dépannage

Tel. 86.84.70 - Sancey-le-Grand

SPECIALITES Course et Cyclotourisme
Montage artisanal

CYCLES J-M. BRUN

Sancey-le-Grand Tél. 63.90.28
Réparations toutes marques

AGENCE RENAULT

Garage Bernard COURGEY
SANCEY-LE-GRAND
Tél. 86.84.79 - 63.91.05

Garage MAGNENET Denis
Agence Peugeot - Talbot
VYT-LES-BELVOIR
Tel. 86.81.88

SARL SALVI Jean & Lucien
Travaux de Magonnerie
carrelages
SANCEY-LE-GRAND
Tel. 86.80.95

PRODUITS AGRICOLES
PAILLE ET FOURRAGI

Ets BRAND & FAIVRE

25430 SANCEY LE LONG
Télephone : 63.91.33

N° NOM CLUB MACHINE Essais léare M 2éame M
117 HUMBRECHT Jean-Marc A.M.C.V. Suzuki 750
118 KAZMIERSKI Serge A.M.C.V. Suzuki 750
119 SANDOL Pascal Luxeuil Yamaha RDLC
120 THOUVENIN Jean-Marcel Mulhouse Yamaha

121 NICOTTE Hervé A.M.C.V. Yamaha 350
122 DUBRAI Patrick Mandeure Yamaha RDLC
123 SOUVAIS Jean-Jacques Xertigny Ducati Pantha
124 BICHET Denis Trail 70 Suzuki

125 SPIELER Alain Nancy Kawasaki 400
126 LAURINO Mario Moselle Kawasaki 400
127 EMONNIN Dominique Clerval Kawasaki H1
128 OULMANN Eric Mandeure Kawasaki 400
129 MARLIN Bruno Besangon Yamaha 347
130 BISCH Jean-Marc Alsace Yamaha 347
131 MUNSCH Gilbert Alsace Yamaha 347
132 BOGULA Philippe Vallée Bruche Yamaha 373
133 CONTE Martial Trail 70 Yamaha Trail
134 FRECHIN Hubert Trail Florival Ducati Pantha
135 PHILIPPE Guy A.M.C.V. Ducati Pantha
136 LACOUR Bernard Maoselle Yamaha TZ

137 GONZALES Mario Giromagny Yamaha TZ
138 BALTHAZARD Hubert Alsaca Stok Yamaha
139 SCHMITT Didier Asaca Stock Yamaha
140 WALDNER Christian Giromagny Yamaha TZ

141 HENNER Philippe A.C.A. Suzuki 1100
142 NEFF Denis A.C.A. Yamaha TZ
143 LAFOND Jean-Louis M.C. Comtois Kawasaki 1135
144 VOITOUX Michel A.M.D. Kawasaki 650
145 JEANTET Michel A.M.D. Honda 900

146 DUBOZ Michel A.M.C.V. Suzuki GS 1100
147 VILLAUME Francois A_M.D. Honda 100 R
148 DRYJE Roland Barr Kit Moto

149 GOTTI Jean-Pierre A.M.D. Honda Qennerey
150 MATERN Philippe Alsace Kit Moto

151 POREAU Yavan A.M.D. Kawasaki 1000
152 TERON Pierre Dole Honda 1100 R
153 MICHELINI Dario Aspach Kawasaki 998
154 CHARMET Michel Vallée Giers Honda 1100 R
155 GARNIER Jean-Roger Giromagny Honda 1100 R
156 PREVOT Jean-Marie Giromagny Honda 1100 R
157 PASCAL Michel Vallée Bruche Suzuki 1100
158 COURURIER Pierre Carpentras Yamaha

159 AUSTETT Dominique Hirsingue Kawasaki 900
160 GAUDUMET Frangois AM.C.V. Godier Genoud
161

162

163

164

165

166

167

CATEGORIE 1200 CM3 INTER

168
169
170
171
172
173
173

COUDIERE Dominique
BERTHOD Christian
CLERC Michael
PAGNOZZI Stéphano
PERROTTET Roger
SAUVIN Roland
BEAUD Yvan

France
France
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse

Yamaha TZ 350
Yamaha TZ
Yamaha TZ -
Laverda TZ
Suzuki 1133
Suzuki 500 RG
Yamaha OW 31




NOM

cLuB

MACHINE

Essais

1ére M

26me M

CHARPY Bruno
STUCKLER Konrad
FURLING Georges
SCHAEFLI Robi
PIOT Gilbert
MONNIN Jean -

France
Autriche
France
Suisse
Suisse
France

CATEGORIE SIDE-CAR NAT.

200
201
202
203
204
205
206
207

208
209
210
211
212
213
214

PIROUTET PIROUTET
LAPEYRADE PIARDET
MENETRIER MENETRIER
WILLERVAL GERVAZONI

BRAND VERRIER
PANNETIER PIAZENET
BRILLET BRILLET
MOUREY MOUREY
GHIDIMELLI GHIDIMELLI

A.M.D.

M.C. Bruche
A.M.D.

M.C. Mandeure

A M.C.V.

A.C.O.

Passy

Vallée de Bruche
A.M.D.

CATEGORIE SIDE-CAR INT.

215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
22%
226
227

MILLET JANIN Aix-les-Bains
EGLOFF EGLOFF Suisse
WINTER DICHL Allemagne
SECCHI MUGRARI Italie
EGOLF GRABER Suisse
HERIOT HERIOT France
GRAF VOGLER Autriche
S8IGRIST HAEBERLI Suisse
REINHARD STERZENBACH Allamagnse
CHRISTINAT/ROTHENBULHER Suisse
GRUNIG RUFENER Suisse

Yamaha TZ 500
Foilert BMW

Stok 1000

Honda 1100 R
Yamaha OW 31
Godier Genoud 1198

‘Suzuki GEP
Suzuki 738
Schmid Yam
Konig 680

Kawa H2

Yam OW 31
Yam S.T.R.
Suzuki S.C.M.
Suzuki 750

Seymac Yam
LCRP 186

BS Motos
Yam ZRS
Kung Yam
Pascut Yam
Suzuki HGS
Seymaz Yam
ittra-Yam
Yam SCS
HGS Suzuki

motos
miellin

33, Boulevard Léon Blum
25000 BESANCON

YAMAHA - SUZUKI - SWM - MONTESA
Cycles Motobécane
Prix raisonnables - Meilleur accuell

Lapéritif

est offert aux coureurs

par

RICARD

Le service AMBULANCE

est assure par

La

S.A.R.L. BERTIN

Tel. (81)34.93.87

CREMERIE SOCIE-DANY

25430 Sancey-le - Grand

Votre Spécialiste en produits laitiers

Produits surgelés

HUBERT GIRARD
ELECTRO-MENAGER
PHOTO-KODAK
Vente et Dépannage
Teél.86.84.74 SANCEY LE GRAND

Magasin SANCEY DECOR
Grosperrin Claude
Droguerie Peinture-Papier Peint
Revétement - Moquette
Matériaux de constructions
SANCEY-LE-GRAND . Tel. 86.85.34

Plomberie - Zinguerie
Couverture
Sanitaire - Chauffage Central
Jean GRAISELY
SANCEY-LE-GRAND
Tel. 86.83.10




